
    
	
	
	
		
			
				
					Otevřit navigaci
					Menu
					
					
					
				
			

			
				
						Obec	Informace o obci	O obci
	Historie
	Kroje
	Památky v obci
	Mapy


	Instituce obce	Pošta Partner
	Mateřská škola
	Komunitní centrum s knihovnou
	Kabelová televize Kostice
	Sběrný dvůr a odpady
	Bytový dům pro seniory - BDS
	Poplatky za inzerci a pronájem prostor
	Tradiční lidový domek - muzeum


	Služby a obchody	Pohostinství
	Obchody
	Řemeslníci
	Ostatní služby
	Vinaři
	Ubytování
	Centrum volného času Kostice
	Čerpací stanice


	Praktické informace	Lékaři
	Ostatní


	Sportovní areál
	Sportklub
	Hřbitov a smuteční síň
	Program rozvoje obce Kostice
	Revitalizace ulic
	Energetická koncepce obce
	Životní situace
	Region Podluží
	Interreg V-A
	Norské fondy


	Úřad	Úřední deska
	Zastupitelstvo obce	Archiv usnesení ZO 
	 Dokumenty pro zastupitele


	Rada obce	Informace z rady obce
	Archiv usnesení RO 
	 Dokumenty pro radní


	Povinné informace
	Rozpočet
	Participativní rozpočet
	Veřejné zakázky obce
	Výběrová řízení
	Pachty
	Smlouvy o výpůjčce
	e-podatelna
	Územní plán
	Organizační řád
	Organizační struktura


	INFOKANÁL	Aktuality
	Kulturní kalendář a jiné
	Fotogalerie	Akce
	Jak u nás v Kosticích bývávalo
	Archiv fotogalerie 2017
	Archiv fotogalerie 2016
	Archiv fotogalerie 2015
	Archiv fotogalerie 2014
	Stavby
	Obec	Současnost
	Historie obce v obraze




	Videa z akcí


	Spolky v obci	Organizace v obci
	TJ Sokol
	TJ Sokol JUDO
	TJ Sokol kopaná
	TJ Sokol armsport
	Cvičení pro ženy
	FKM Podluží
	MO Moravský rybářský svaz
	MO Českého mysliveckého svazu
	Slovácký krúžek Kostice
	Kostičánek
	Ženský sbor Kostičanky
	Mužský sbor Kostice - Tvrdonice
	Sdružení vinařů
	MO Kynologický klub	Archiv aktualit


	Sdružení tělesně postižených 
	Český zahrádkářský svaz
	Spolek motorkářů


	INTERNET a TV	Optická datová síť - internet
	IPTV
	Obchodní podmínky pro uživatele internetu
	Stávající kabelová televize


	Kontakt	Vaše dotazy a náměty
	Důležité odkazy a čísla


				



			

		

	
	
		
				Rovnou na obsah
	Rovnou na menu



			Obec Kostice

			


			
				

				
			

		

		
			
    
            
                            Na Štěpnici (únor 2024) - Adam Růžička


                    

            
                            Vodní nádrž (leden 2024) - Michal Halady


                    

            
                            Naučná stezka "Krásy lužního lesa"


                    

    



			
				Navigace

					Úvodní stránka



				


			

			

			
				
					

					
				
				
					
            Vyhledávání

        
        
            Hledaný výraz:
            
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání ...





Kalendář


    
        
            měsícLeden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec


            rok2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024


        

        






        
            	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	26	27	28	29XKino v knihovně - Trollové 3
	1	2	3
	4	5	6	7XKorálkování - jarní zápich nebo kraslice
	8	9XFotbal - přípravná utkání
	10
	11	12	13	14XVelikonoční tvoření
	15XLimonádový kvíz pro děti
	16XMístní výstava vín
	17
	18	19	20XTrénování paměti
Zastupitelstvo obce Kostice
	21XSběr šatstva pro Diakonii Broumov
	22	23XDětská diskotéka
	24
	25	26	27	28XTurnaj v pexesu pro děti
Kraslicovník u parku na ul. Hlavní
Velikonoční posezení na BDS
	29XKraslicovník u parku na ul. Hlavní
	30XKraslicovník u parku na ul. Hlavní
	31XKraslicovník u parku na ul. Hlavní



        

        
            
                
            

            
                
            

        

        
    





    
 Norské fondy
 
 
 Komunitní centrum Kostice
 
 Interreg V-A
 
 
 Program rozvoje venkova
 
 
 MAS Jižní Slovácko





    
 GEOPORTÁL OBCE
 http://1url.cz/jMxmF
 Geoportál Kostice - návod




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




    Senioři


    
Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory








    
    
                            Návštěvnost
                        

    
        Návštěvnost:

        
                            ONLINE:2

DNES:157

TÝDEN:791

CELKEM:1300255

                    

    





				

			
			
				
					



					
					Obsah

					
					
						

						Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
  Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 	ústně – v sídle organizace
	písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace

 Obecní úřad Kostice
 nám. Osvobození 445/14 
 691 52 Kostice
 	e-mailem: podatelna@kostice.cz
	elektronickým podáním do datové schránky: 2zybdgu
	telefonicky na tel. čísle: 519 338 203

  
 Úřední hodiny:
 	Pondělí	7:30 -11:00	12:00 - 17:00
	Úterý	7:30 -11:00	 
	Středa	7:30 -11:00	12:00 - 18:00
	Čtvrtek	7:30 -11:00	12:00 - 16:00
	Pátek	7:30 -11:00	 

  
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Bc. Eliška Petrlová
 e-mail: petrlova@podluzi.cz
 telefon: +420 777 328 062



						
					

				

			
			

		



		
		
			
	
            Obecní úřad Kostice


            nám. Osvobození 445/14 
 691 52 KOSTICE
 IČ: 00283274



        
	
            Úřední hodiny


            	Pondělí	7:30 - 11:00	12:00 - 17:00
	Úterý	7:30 - 11:00	 
	Středa	7:30 - 11:00	12:00 - 18:00
	Čtvrtek	7:30 - 11:00	12:00 - 16:00
	Pátek	7:30 - 11:00




        







			
				
			

		

		


		
		
			
				
				Oficiální stránky obce Kostice © 2024

				Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

			

			
				Poslední aktualizace: 19.03.2024

				Změna vzhledu, Struktura stránek

Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

			

			

		
		

	

	





